מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ו באדר תשע"ח
13 במרץ 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

עמיחי: עם השלמת מבצע העמדת המבנים לתושבים, ולקראת סיום פתרון סוגיית החשמל, צפויים אנשי עמונה להתחיל לעבור ליישוב החדש כבר בשבוע הקרוב. איגרת לתושבי גוש שילה יצאה ומחולקת בימים אלה לתושבים. בימים הקרובים יושלם מבצע העמדת מבני הציבור – גן, מעון ובית כנסת, ובנייתו של מקווה קבע תחל בקרוב.